

Piecki, 27 sierpnia 2013r.

W odpowiedzi na pismo z dnia 24 sierpnia 2013r. dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ), ogłoszonej dnia 21 sierpnia 2013r., przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pieckach, na realizację przedmiotu zamówienia p.n. „*Przygotowanie i dostawa posiłków szkolnych dla uczniów szkół na terenie gminy Piecki*”, wyjaśniam co następuje:

Odpowiedź na pytanie nr 1

W punkcie 2 , ppkt c SIWZ określono, iż „*Zamawiający wymaga, aby surowcowy, uśredniony tzw. „wsad do kotła” umożliwiający wyprodukowanie **gorącego posiłku o charakterze obiadu jednodaniowego, z uwzględnieniem wymogów niniejszej specyfikacji, nie był niższy niż 3,50 zł brutto licząc w cenach hurtowych***” co oznacza , że dotyczy to uśrednionej ceny wyprodukowania posiłku zarówno w postaci zupy jak i drugiego dania. Wykonawca na podstawie własnej kalkulacji określa i deklaruje (w zał. Nr 1 do SIWZ) wartość uśrednionego jednego posiłku, uwzględniając w.w kwotę tzw. „wsadu do kotła”.

Odpowiedź na pytanie nr 2

W punkcie 2 SIWZ i załączniku nr 6 do SIWZ, a także w punkcie 13 SIWZ, Zamawiający precyzyjnie określił przedmiotową usługę oraz sposób wyliczenia liczby punktów w każdym z podanych kryteriów oceny ofert i **nie przewiduje żadnych zmian dot. kryteriów oceny ofert.**

Zamawiający uważa, że terminy takie jak „różnorodność”, „atrakcyjność”, „niepowtarzalność” są terminami powszechnie stosowanymi i nie wymagającymi dodatkowej interpretacji. Natomiast „gramatura”, jako kolejny wyznacznik kryterium oceny, określona została w pkt. 2 SIWZ i uwzględnienie jej w złożonej ofercie będzie podstawą do przyznania za ten wskaźnik maksymalnej liczby punktów (tj. 5 pkt). Zgodnie z zapisami w SIWZ,

Zamawiający oceniając w/w wyznaczniki będzie stosował skalę punktową od 0 do 5, co pozwoli Zamawiającemu wybrać najkorzystniejszą ofertę pod względem jakości posiłków dostarczanych uczniom.

Zamawiający stoi na stanowisku, że zastosowane kryteria oceny są adekwatne do przedmiotu zamówienia oraz zapewniają konkurencyjność i równe traktowanie wykonawców. Zamawiający spełnia zatem przesłanki przewidziane w art.7 oraz art. 91 ust 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (co potwierdza opinia prawna wydana na potrzeby GOPS w przedmiocie zamówienia dot. tego rodzaju usługi realizowanej w I połowie 2013 r.).

Odpowiedź na pytanie nr 3

W oświadczeniu o zastosowaniu klauzuli społecznej (stanowiące załącznik nr 5 do SIWZ), na podstawie którego oceniane będzie kryterium „klauzula społeczna” , Wykonawca oświadcza, że: przy realizacji zamówienia zatrudni osobę/y bezrobotną/e na podstawie skierowania powiatowego urzędu pracy, zgodnie z ustawą z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2013 r. poz. 674 z późn.zm.). Ocenie podlegała będzie liczba osób bezrobotnych, którą wykonawca zadeklaruje zatrudnić przy realizacji przedmiotu zamówienia.

KIEROWNIK
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Pieckach

mgr Teresa Nowacka